
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/356/2014 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 595 ze zm.) oraz art. 212, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej Uchwały. 

1. 2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi   53.225.038 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie         50.040.315 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie         3.184.723 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi    56.713.378 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie         48.492.532 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie         8.220.846 zł 

§ 3. W Uchwale Nr XXXIII/296/2013 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 19.12.2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt w wysokości 3.488.340 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych w kwocie 2.943.490 zł oraz przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 

544.850 zł”. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie „1. Ustala się rozchody budżetu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

w kwocie 1.613.359 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

2. Ustala się przychody budżetu z wolnych środków, o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 4.556.849 zł oraz z tytułu zaciągniętych kredytów 

w kwocie 544.850 zł, zgodnie z tabelą nr 6.” 

3. § 12 otrzymuje brzmienie „W tabeli nr 1 „dochody” wyodrębnia się środki z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w dziale 900 rozdziale 90019 w kwocie 150.000 zł. W tabeli nr 2 „wydatki” wyodrębnia się 

wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska: 

- w dziale 020 w rozdziale 02002 w kwocie 40.000 zł; 

- w dziale 700 w rozdziale 70005 w kwocie 7.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 września 2014 r.

Poz. 1683



- w dziale 750 w rozdziale 75020 w kwocie 63.000 zł; 

- w dziale 754 w rozdziale 75495 w kwocie 5.000 zł; 

- w dziale 852 w rozdziale 85201 w kwocie 15.000 zł 

- w dziale 852 w rozdziale 85202 w kwocie 20.000 zł 

- w dziale 900, w rozdziale 90019 w kwocie 4.570 zł.” 

4. Tabela nr 5, o której mowa w § 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela nr 6, o której mowa w § 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 2, o którym mowa w § 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 3, o którym mowa w § 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Kowalski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1683



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/356/2014  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 11 września 2014 r.  

Dochody Budżetu Powiatu na 2014 rok   

Dział Rozdz.  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  2 665 935,00  - 544 850,00  2 121 085,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  2 665 935,00  - 544 850,00  2 121 085,00 

       6298 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 544 850,00  - 544 850,00  0,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  2 421 000,00  - 751 590,00  1 669 410,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 421 000,00  - 751 590,00  1 669 410,00 

       0470 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 30 000,00  4 330,00  34 330,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  70,00  70,00 

       0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
 1 083 000,00  - 286 000,00  797 000,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  10,00  10,00 

       2360 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

 680 000,00  - 470 000,00  210 000,00 

 710        Działalność usługowa  1 016 000,00  - 29 780,00  986 220,00 

    71095     Pozostała działalność  400 000,00  - 29 780,00  370 220,00 

       0830  Wpływy z usług  400 000,00  - 30 000,00  370 000,00 

       0920  Pozostałe odsetki  0,00  120,00  120,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  100,00  100,00 

 750        Administracja publiczna  1 804 610,00  56 100,00  1 860 710,00 

    75020     Starostwa powiatowe  1 555 443,00  55 100,00  1 610 543,00 

       0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  1 500 000,00  70 000,00  1 570 000,00 

       0920  Pozostałe odsetki  0,00  100,00  100,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  50 000,00  - 15 000,00  35 000,00 

    75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego  65 281,00  1 000,00  66 281,00 

       0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  1 000,00  1 000,00 

 758        Różne rozliczenia  23 667 168,00  27 400,00  23 694 568,00 

    75801    
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 13 897 648,00  22 400,00  13 920 048,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  13 897 648,00  22 400,00  13 920 048,00 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  45 550,00  5 000,00  50 550,00 

       0920  Pozostałe odsetki  45 550,00  5 000,00  50 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1683



 801        Oświata i wychowanie  267 855,00  155 761,00  423 616,00 

    80102     Szkoły podstawowe specjalne  0,00  25 120,00  25 120,00 

       2700 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 0,00  25 120,00  25 120,00 

    80130     Szkoły zawodowe  175 120,00  186 561,00  361 681,00 

       2700 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 14 704,00  5 300,00  20 004,00 

       2707 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 120 236,00  181 261,00  301 497,00 

    80195     Pozostała działalność  55 920,00  - 55 920,00  0,00 

       2707 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 54 482,00  - 54 482,00  0,00 

       2709 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 1 438,00  - 1 438,00  0,00 

 851        Ochrona zdrowia  2 685 900,00  - 18 000,00  2 667 900,00 

    85149     Programy polityki zdrowotnej  75 900,00  - 18 000,00  57 900,00 

       2710 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 75 900,00  - 18 000,00  57 900,00 

 852        Pomoc społeczna  4 841 256,00  42 590,00  4 883 846,00 

    85201     Placówki opiekuńczo-wychowawcze  479 800,00  42 140,00  521 940,00 

       0680 

 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie 

dzieci (wychowanków) w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych i w rodzinach zastępczych 

 1 000,00  - 1 000,00  0,00 

       0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  4 000,00  17 800,00  21 800,00 

       2900 

 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 

 48 000,00  25 340,00  73 340,00 

    85204     Rodziny zastępcze  365 800,00  450,00  366 250,00 

       0920  Pozostałe odsetki  0,00  50,00  50,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  400,00  400,00 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  272 424,00  700 797,00  973 221,00 

    85322     Fundusz Pracy  0,00  511 200,00  511 200,00 

       2690 

 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 

z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia 

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 

 0,00  511 200,00  511 200,00 

    85324    
 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 35 000,00  129 697,00  164 697,00 

       2700 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 0,00  1 665,00  1 665,00 

       6290 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 0,00  128 032,00  128 032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1683



    85333     Powiatowe urzędy pracy  0,00  380,00  380,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  380,00  380,00 

    85395     Pozostała działalność  237 424,00  59 520,00  296 944,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  3 600,00  3 600,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 231 870,00  54 482,00  286 352,00 

       2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 4 554,00  1 438,00  5 992,00 

 Razem:  53 586 610,00  - 361 572,00  53 225 038,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1683



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/356/2014  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 11 września 2014 r.  

Wydatki budżetu powiatu na 2014 rok   

Dział Rozdz.  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  9 869 683,00  - 320 000,00  9 549 683,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  9 869 683,00  - 320 000,00  9 549 683,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  384 128,00  70 000,00  454 128,00 

       4260  Zakup energii  24 000,00  8 000,00  32 000,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  286 500,00  20 000,00  306 500,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 057 036,00  - 418 000,00  5 639 036,00 

       6239 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 920 000,00  - 20 000,00  900 000,00 

       6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 15 000,00  20 000,00  35 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  283 064,00  42 000,00  325 064,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  283 064,00  42 000,00  325 064,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  117 216,00  35 000,00  152 216,00 

       6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 0,00  7 000,00  7 000,00 

 750        Administracja publiczna  5 314 763,00  46 665,00  5 361 428,00 

    75020     Starostwa powiatowe  4 504 973,00  45 665,00  4 550 638,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  735 000,00  52 665,00  787 665,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  71 825,00  - 7 000,00  64 825,00 

    75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego  239 904,00  1 000,00  240 904,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 800,00  1 000,00  15 800,00 

 757        Obsługa długu publicznego  901 113,00  - 215 000,00  686 113,00 

    75702    
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
 901 113,00  - 215 000,00  686 113,00 

       8110 

 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 901 113,00  - 215 000,00  686 113,00 

 801        Oświata i wychowanie  14 797 513,00  303 681,00  15 101 194,00 

    80102     Szkoły podstawowe specjalne  2 181 941,00  25 120,00  2 207 061,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  22 000,00  7 620,00  29 620,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  32 600,00  17 500,00  50 100,00 

    80120     Licea ogólnokształcące  3 230 427,00  - 50 000,00  3 180 427,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1683



       2540 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
 218 678,00  - 50 000,00  168 678,00 

    80130     Szkoły zawodowe  6 722 725,00  238 561,00  6 961 286,00 

       2540 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
 84 083,00  - 25 000,00  59 083,00 

       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 156 861,00  60 000,00  4 216 861,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  64 260,00  77 000,00  141 260,00 

       4217  Zakup materiałów i wyposażenia  243,00  600,00  843,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  99 246,00  5 300,00  104 546,00 

       4307  Zakup usług pozostałych  285 017,00  115 161,00  400 178,00 

       4427  Podróże służbowe zagraniczne  1 769,00  2 500,00  4 269,00 

       4437  Różne opłaty i składki  3 569,00  3 000,00  6 569,00 

    80195     Pozostała działalność  367 324,00  90 000,00  457 324,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 000,00  90 000,00  180 000,00 

 851        Ochrona zdrowia  2 722 432,00  - 18 000,00  2 704 432,00 

    85149     Programy polityki zdrowotnej  107 432,00  - 18 000,00  89 432,00 

       4280  Zakup usług zdrowotnych  107 432,00  - 18 000,00  89 432,00 

 852        Pomoc społeczna  9 119 616,00  49 800,00  9 169 416,00 

    85201     Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 859 308,00  69 800,00  1 929 108,00 

       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  934 200,00  39 000,00  973 200,00 

       4220  Zakup środków żywności  51 500,00  2 000,00  53 500,00 

       4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  10 000,00  5 000,00  15 000,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  94 000,00  17 800,00  111 800,00 

       4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  29 535,00  6 000,00  35 535,00 

    85204     Rodziny zastępcze  2 268 605,00  - 20 000,00  2 248 605,00 

       2820 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 220 000,00  - 220 000,00  0,00 

       3110  Świadczenia społeczne  1 194 148,00  200 000,00  1 394 148,00 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 567 245,00  274 132,00  2 841 377,00 

    85324    
 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 0,00  128 032,00  128 032,00 

       6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 0,00  128 032,00  128 032,00 

    85333     Powiatowe urzędy pracy  2 168 519,00  146 100,00  2 314 619,00 

       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 516 295,00  124 669,00  1 640 964,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  297 992,00  21 431,00  319 423,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  3 110 994,00  20 000,00  3 130 994,00 

    85406    
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
 1 595 396,00  20 000,00  1 615 396,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1683



       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  24 470,00  20 000,00  44 470,00 

 Razem:  56 530 100,00  183 278,00  56 713 378,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1683



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/356/2014  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 11 września 2014 r.  

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku   

Dochody 

Dział Rozdział  §  Treść  Wartość 

 600        Transport i łączność  476 300,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  476 300,00 

       6300 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 476 300,00 

 851        Ochrona zdrowia  57 900,00 

    85149     Programy polityki zdrowotnej  57 900,00 

       2710 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 57 900,00 

 852        Pomoc społeczna  650 800,00 

    85201     Placówki opiekuńczo-wychowawcze  422 800,00 

       2320 
 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 422 800,00 

    85204     Rodziny zastępcze  228 000,00 

       2320 
 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 228 000,00 

 Razem:  1 185 000,00 

Wydatki 

 Dział  Rozdział  Treść  Wartość 

 600     Transport i łączność  476 300,00 

    60014  Drogi publiczne powiatowe  476 300,00 

      
 wydatki majątkowe, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 476 300,00 

 851     Ochrona zdrowia  57 900,00 

    85149  Programy profilaktyki zdrowotnej  57 900,00 

      

 wydatki bieżące, z tego: 

1.wydatki jednostek budżetowych, 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

 57 900,00 

57 900,00 

 

57 900,00 

 852     Pomoc społeczna  650 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1683



    85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  422 800,00 

      

 wydatki bieżące, z tego: 

1.wydatki jednostek budżetowych, 

z tego: 

-wynagrodzenia i pochodne 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

 422 800,00 

422 800,00 

 

337 800,00 

 

85 000,00 

    85204  Rodziny zastępcze  228 000,00 

      

 wydatki bieżące, z tego: 

1.wydatki jednostek budżetowych, 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

 228 000,00 

228 000,00 

 

 

228 000,00 

 Razem  1 203 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1683



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/356/2014  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 11 września 2014 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.   

         

Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 
 Kwota 

 Przychody ogółem:     5 101 699,00 

 1  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950  4 556 849,00 

 2  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  544 850,00 

 Rozchody ogółem:     1 613 359,00 

 1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  1 613 359,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1683



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/356/2014  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 11 września 2014 r.  

Plan dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu powiatu w 2014 roku   

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 801        Oświata i wychowanie  227 761,00 

    80120     Licea ogólnokształcące  168 678,00 

       2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  168 678,00 

    80130     Szkoły zawodowe  59 083,00 

       2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  59 083,00 

 Razem:  227 761,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1683



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/356/2014  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 11 września 2014 r.  

Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych   

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Wartość 

 600        Transport i łączność  115 000,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  115 000,00 

       2310 
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 20 000,00 

       6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 35 000,00 

       6610 
 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 60 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  7 000,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 000,00 

       6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 7 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00 

    75495     Pozostała działalność  5 000,00 

       2330 

 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 5 000,00 

 801        Oświata i wychowanie  41 000,00 

    80195     Pozostała działalność  41 000,00 

       2310 
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 41 000,00 

 852        Pomoc społeczna  465 167,00 

    85201     Placówki opiekuńczo-wychowawcze  42 000,00 

       2320 
 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 42 000,00 

    85204     Rodziny zastępcze  423 167,00 

       2320 
 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 423 167,00 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  286 536,00 

    85311     Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  108 504,00 

       2310 
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 108 504,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1683



    85321     Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  50 000,00 

       2710 
 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 50 000,00 

    85324     Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  128 032,00 

       6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 128 032,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  35 000,00 

    92116     Biblioteki  35 000,00 

       2310 
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 35 000,00 

         

 Razem:  954 703,00 

               

Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Wartość 

 600        Transport i łączność  900 000,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  900 000,00 

       6239 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 900 000,00 

 630        Turystyka  6 000,00 

    63003     Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  6 000,00 

       2360 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 6 000,00 

 750        Administracja publiczna  3 000,00 

    75001     Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej  0,00 

       2360 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 0,00 

    75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego  3 000,00 

       2360 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 3 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00 

    75495     Pozostała działalność  5 000,00 

       2360 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 5 000,00 

 851        Ochrona zdrowia  5 000,00 

    85195     Pozostała działalność  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1683



       2360 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 5 000,00 

 852        Pomoc społeczna  53 000,00 

    85204     Rodziny zastępcze  0,00 

       2820 
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00 

    85220    
 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
 50 000,00 

       2820 
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 50 000,00 

    85295     Pozostała działalność  3 000,00 

       2360 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 3 000,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000,00 

    92105     Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00 

       2360 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 5 000,00 

 926        Kultura fizyczna  10 000,00 

    92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej  10 000,00 

       2360 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 10 000,00 

 Razem:  987 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1683



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/356/2014  

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 11 września 2014 r.  

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych   

    Stan środków obrotowych na początek roku  0,00 

 

854 
       Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 

   
 

85403 
    Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  0,00 

 

801 
       Oświata i wychowanie  0,00 

   
 

80130 
    Szkoły zawodowe  0,00 

   
 

80120 
    Licea ogólnokształcące  0,00 

   
 

80102 
    Szkoły podstawowe specjalne  0,00 

    Dochody 
 

467 510,00 

 

854 
       Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

105 500,00 

   
 

85403 
    Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

 

105 500,00 

      
 

0830 
 Wpływy z usług  50 000,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki  500,00 

      
 

0960 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  5 000,00 

      
 

0970 
 Wpływy z różnych dochodów  50 000,00 

 

801 
       Oświata i wychowanie 

 

362 010,00 

   
 

80130 
    Szkoły zawodowe 

 

350 400,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat  2 000,00 

      
 

0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

 35 000,00 

      
 

0830 
 Wpływy z usług 

 

280 000,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki  1 000,00 

      
 

0960 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  5 000,00 

      
 

0970 
 Wpływy z różnych dochodów  1 000,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat  6 000,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki  400,00 

        Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1683



0960 

      
 

0970 
 Wpływy z różnych dochodów  18 000,00 

   
 

80120 
    Licea ogólnokształcące  10 610,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat  600,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki  10,00 

      
 

0970 
 Wpływy z różnych dochodów  10 000,00 

   
 

80102 
    Szkoły podstawowe specjalne  1 000,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki  100,00 

      
 

0960 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  900,00 

    Wydatki 
 

467 510,00 

 

854 
       Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

105 500,00 

   
 

85403 
    Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

 

105 500,00 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 

      
 

4220 
 Zakup środków żywności  20 000,00 

      
 

4240 
 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 500,00 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  7 000,00 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  43 000,00 

 

801 
       Oświata i wychowanie 

 

362 010,00 

   
 

80130 
    Szkoły zawodowe 

 

350 400,00 

      
 

4110 
 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  80 000,00 

      
 

4220 
 Zakup środków żywności 

 

160 000,00 

      
 

4240 
 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 500,00 

      
 

4260 
 Zakup energii  20 000,00 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  7 000,00 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  48 500,00 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  16 200,00 

      
 

4240 
 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  8 200,00 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1683



      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  1 000,00 

   
 

80120 
    Licea ogólnokształcące  10 610,00 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  10 610,00 

   
 

80102 
    Szkoły podstawowe specjalne  1 000,00 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

    Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00 

 

854 
       Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 

   
 

85403 
    Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  0,00 

 

801 
       Oświata i wychowanie  0,00 

   
 

80130 
    Szkoły zawodowe  0,00 

   
 

80120 
    Licea ogólnokształcące  0,00 

   
 

80102 
    Szkoły podstawowe specjalne  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1683


		2014-09-25T09:47:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




